OFFICE OF THE DISTRICT AND SESSIONS JUDGE KARACHI SOUTH

No.A/S/- 4669 of 2025 Karachi the -02-03-2025

NOTICE FOR CALLING CANDIDATES FOR INTERVIEWS FOR THE POST OF CHOWKIDAR-(BPS-03) 02.09.2025

Interviews for the post of Chowkidar of all Eligible candidates will be conducted on 9th of September, 2025 as per following schedule.

Interview on Dated 09.09.2025 (Tuesday)

<u>Batch-1:</u> Interview of the candidates from <u>Serial No.1 to 100</u> will held on <u>09.09.2025</u> at <u>09:30 am</u> sharp. <u>Reporting Time 8:30 am</u>

<u>Batch-2:</u> Interview of the candidates from <u>Serial No.101 to 200</u> will held on <u>09.09.2025</u> at <u>11:30</u> am sharp. Reporting Time 10:30 am

<u>Batch-3:</u> Interview of the candidates from <u>Serial No.201 to 300</u> will held on <u>09.09.2025</u> at <u>02:30</u> <u>pm</u> sharp. <u>Reporting Time 01:30 pm</u>

<u>Batch-4:</u> Interview of the candidates from <u>Serial No.301 to 461</u> will held on <u>09.09.2025</u> at <u>04:30</u> <u>pm</u> sharp. Reporting Time 03:30 pm

<u>Venue</u>: A-Block, 2nd Floor, Conference/Committee Room/Library, District and Sessions Courts, Karachi South, City Court, Karachi.

All candidates are directed to be present on the respective date and time with their original CNIC, Domicile, PRC and other required documents for interview before the selection committee.

چوكيدار (BPS-03) كتهدے كے ليے اميدوارول كوانٹرويو كے ليے بلانے كانوش-

02.09.2025

تمام الل امید داروں کے چوکیدار کے عہدہ کے لیے انٹرویوز 9ستمبر 2025 درج ذیل شیڈول کے مطابق کیے جائیں گے۔

ائٹروپومورننہ 09.09.2025 (منگل)

3-1: سربل نمبر 1 سے 100 تک کے امیدواروں کا انترویو 09.09.2025 کو صح 09:30 بج ہوگا ۔ رپورنگ کاوت می 08:30 بج 3-2: سربل نمبر 101 سے 200 تک کے امیدواروں کا انترویو 09.09.2025 کو صح 11:30 بج ہوگا۔ رپورنگ کاوت می 10:30 بج 3: سربل نمبر 101 سے 200 تک کے امیدواروں کا انترویو 09.09.2025 کو دو پیر 02:30 بج ہوگا۔ رپورنگ کاوت دو پیر 01:30 بج 3: سربل نمبر 101 سے 300 تک کے امیدواروں کا انترویو 09.09.2025 کو شام 04:30 بج ہوگا۔ رپورنگ کاوت دو پیر 03:30 بج موگا۔ رپورنگ کاوت دو پیر 03:30 بج متام: اے بلاک دوسر کی مزل مکانفرنس کی می روم الائیریری ، ڈسٹر کٹ اینڈسیشن کورنس ، کرا چی سائ تھ ، تی کورث ، کرا چی۔

تمام امید داروں کوہدایت کی جاتی ہے کدوہ متعلقہ تاریخ اوروقت پراہنے اصل CNIC، ڈو میسائل، PRCاوردیگر مطلوب دستاویزات کے ساتھ سلیکش کمیٹی کے سامنے انٹر ویو کے لیے حاضر ہوں۔

(SURESH KUMAR)

DISTRICT AND SESSION COURT

KARACHI (SOUTH)